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PUCHAR PREZESA PZG 2021
KATEGORIA:
WYNIKI: WIELOBÓJ - ALL AROUND
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26,750NASIADKA RÓŻA1    KSGA LEGION WARSZAWA 12,650 14,100 - - - -POL

24,950AMIETOVA SAFIIE2    AZS WROCŁAW 12,350 12,600 - - - -POL

24,750PLONA MARCELINA3    RG LEGIA WARSZAWA 11,150 13,600 - - - -POL

24,050MARKS OCHOŃSKA POLA4    PTG SOKÓŁ KRAKÓW 12,000 12,050 - - - -POL

22,600PIETRAS LENA5    ENEA ENERGETYK POZNAŃ 11,900 10,700 - - - -POL

22,350SZALKOWSKA LENA6    MKS HERMES GRYFINO 11,050 11,300 - - - -POL

22,150BIRYULINA ANASTASIIA7    MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 12,300 9,850 - - - -POL

22,050SABLIŃSKA ZOFIA8    RG LEGIA WARSZAWA 11,450 10,600 - - - -POL

21,850LIPIARZ MAJA9    PTG SOKÓŁ KRAKÓW 11,550 10,300 - - - -POL

21,700HUDZIKOWSKA ŻANETA10    UKS ENERGIA IMIELIN 11,650 10,050 - - - -POL

21,600ZDANOWICZ ZOFIA11    KSGA LEGION WARSZAWA 10,600 11,000 - - - -POL

21,250PALNITKAIA ALISA12    UKS KOPERNIK WROCŁAW 11,200 10,050 - - - -POL

21,250REMUS KAROLINA12    PTG SOKÓŁ KRAKÓW 12,000 9,250 - - - -POL

21,150BIERÓWKA ALICJA14    SGA KRAKÓW 10,750 10,400 - - - -POL

20,700NOWAK ALEKSANDRA15    MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 11,000 9,700 - - - -POL

20,450SOKALSKA HANNA16    MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 10,850 9,600 - - - -POL

20,350POLIŃSKA ANNA17    BRAWO BIAŁYSTOK 9,950 10,400 - - - -POL

20,300NOWAK ESCOBEDO 
ISABELLA

18    MKS KUSY SZCZECIN 11,100 9,200 - - - -POL

20,200KOZIEŁ MONIKA19    UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 11,200 9,000 - - - -POL

20,100ŚWIĘTOCHOWSKA MAJA20    UKS IRINA WARSZAWA 10,900 9,200 - - - -POL

19,800PAECH MARIKA21    MKS HERMES GRYFINO 10,650 9,150 - - - -POL

19,800LINDEL ALICJA21    OARTE BYTOM 10,800 9,000 - - - -POL

19,800KRUPA ZUZANNA21    SGA BIELSKO BIAŁA 11,050 8,750 - - - -POL

19,600CHYLIŃSKA BIANKA24    SGA GDYNIA 9,950 9,650 - - - -POL

19,600DZIEWIĄTKOWSKA ZOFIA24    SGA BIAŁYSTOK 11,300 8,300 - - - -POL

19,500BANASZEK ALEKSANDRA26    UKS MURZALIYEVA SCHOOL 10,050 9,450 - - - -POL

19,400SOSNOWSKA-PIEPKE LENA27    UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 10,650 8,750 - - - -POL

19,300HERKA KAROLINA28    UKS JANTAR GDYNIA 10,450 8,850 - - - -POL

19,100ŚWIERCZ KAJA29    KSGA LEGION WARSZAWA 11,000 8,100 - - - -POL

19,100ZAJĄC ALEKSANDRA29    UKS KOPERNIK WROCŁAW 10,550 8,550 - - - -POL

19,050KURPISZ AGATA31    ENEA ENERGETYK POZNAŃ 11,100 7,950 - - - -POL

19,050WOLSKA HANNA31    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 10,050 9,000 - - - -POL

18,900KALINKA GABRIELA33    SGA KRAKÓW 9,400 9,500 - - - -POL

18,800TUROWSKA AVA34    KSGA LEGION WARSZAWA 10,350 8,450 - - - -POL

18,750DOBROWOLSKA EWA35    UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 10,500 8,250 - - - -POL

18,600HAMERA LILIANNA36    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 9,900 8,700 - - - -POL

18,550HAMERA WIKTORIA37    UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,800 8,750 - - - -POL

18,450TEREA ALICIA38    UKS JANTAR GDYNIA 10,100 8,350 - - - -POL

18,300OCHABOWICZ ZUZANNA39    UKS ENERGIA IMIELIN 11,500 6,800 - - - -POL

18,150SZCZEPAŃSKA ANTONINA40    KSGA LEGION WARSZAWA 9,950 8,200 - - - -POL

17,850KUJAWA ŁUCJA41    MKS HERMES GRYFINO 10,350 7,500 - - - -POL

17,750KULESZA AGATA42    MKS HERMES GRYFINO 10,050 7,700 - - - -POL

17,600CHOJNACKA-KURZ LAURA43    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 10,100 7,500 - - - -POL

17,550KOCIUBIŃSKA HANNA44    UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 9,850 7,700 - - - -POL

17,550ONOSHKO ELZA44    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 9,750 7,800 - - - -POL

17,350ZAWALICH AGATA46    ENEA ENERGETYK POZNAŃ 9,800 7,550 - - - -POL

17,100BANASIAK ANTONINA47    ENEA ENERGETYK POZNAŃ 9,300 7,800 - - - -POL

17,100BOSAK JOANNA47    MKS KUSY SZCZECIN 8,900 8,200 - - - -POL

17,100STĘPKOWSKA NIKOLA47    UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 10,450 6,650 - - - -POL
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17,100LICZNERSKA LIWIA47    SGA GDYNIA 9,550 7,550 - - - -POL

17,100JAKUBOWSKA WIKTORIA47    UKS JANTAR GDYNIA 10,150 6,950 - - - -POL

17,050PAWLUCZUK MILENA52    BRAWO BIAŁYSTOK 9,300 7,750 - - - -POL

16,950CHOŁODOWSKA ZOFIA53    MKS KUSY SZCZECIN 8,750 8,200 - - - -POL

16,950MARCINIAK MARTA53    MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 9,150 7,800 - - - -POL

16,800KOSSOWSKA ANNA55    SGA GDYNIA 9,550 7,250 - - - -POL

16,550TERSKYKH NATALIIA56    KSGA LEGION WARSZAWA 9,600 6,950 - - - -POL

16,500KAISER LENA57    UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,350 7,150 - - - -POL

16,150ŻAK POLA58    RG LEGIA WARSZAWA 10,650 5,500 - - - -POL

16,100WELO EMILIA59    SGA KRAKÓW 8,400 7,700 - - - -POL

15,950SKUCIŃSKA JOANNA60    SGA KRAKÓW 8,900 7,050 - - - -POL

15,900PLACEK AMELIA61    KSGA KRAKÓW 8,650 7,250 - - - -POL

15,850REGINIA JULIA62    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 8,700 7,150 - - - -POL

15,750MISKIS MARIA63    MKS HERMES GRYFINO 9,250 6,500 - - - -POL

15,500BOJDA ZUZANNA64    SGA BIELSKO BIAŁA 9,700 5,800 - - - -POL

15,500KULINKOWSKA NATALIA64    SGA GDYNIA 9,100 6,400 - - - -POL

15,400KURNYTA AMELIA66    BRAWO BIAŁYSTOK 9,100 6,300 - - - -POL

15,150MACIEJOWSKA NATALIA67    UKS KOPERNIK WROCŁAW 8,800 6,350 - - - -POL

15,050RUCIŃSKA AGATA68    SGA GDYNIA 8,800 6,250 - - - -POL

14,950GORZKA JAGODA69    SGA SZCZECIN 9,150 5,800 - - - -POL

14,750RAJPOLD ADRIANNA70    KSGA KRAKÓW 8,300 6,450 - - - -POL

14,750PLAVINSKAYA ALIYA70    SGA GDYNIA 8,500 6,250 - - - -POL

14,600BŁASZCZYK MARTYNA72    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 8,250 6,350 - - - -POL

14,450WAJS ALICJA73    SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 7,750 6,700 - - - -POL

14,200JEZIOROWSKA AMELIA 74    SGA SZCZECIN 9,000 5,200 - - - -POL

14,200KAMENSKA YEVA74    MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 9,350 4,850 - - - -POL

14,050ETEL MILENA76    SGA BIAŁYSTOK 9,000 5,050 - - - -POL

14,000STUDNIAREK KORNELIA77    MKS KUSY SZCZECIN 8,150 5,850 - - - -POL

14,000KIERPAL OLIWIA77    MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 9,300 4,700 - - - -POL

13,850GAŁWIACZEK ROMA79    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 8,200 5,650 - - - -POL

13,600CHOMIUK MARIKA80    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 7,700 5,900 - - - -POL

13,000GRADKOWSKA NADIA81    UKS MURZALIYEVA SCHOOL 8,650 4,350 - - - -POL

12,950SIEMIENIUK NIKOLA82    SGA BIAŁYSTOK 8,300 4,650 - - - -POL

12,850KUBIK MAGDALENA83    UKS IRINA WARSZAWA 7,950 4,900 - - - -POL

12,800ZAKRZEWSKA ZUZANNA84    MKS KUSY SZCZECIN 7,200 5,600 - - - -POL

12,700KUDLASZYK EMILIA85    UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 8,600 4,100 - - - -POL

11,850SONGAJŁO MATYLDA86    MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 9,150 2,700 - - - -POL

11,700MAUER ZUZANNA87    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 8,150 3,550 - - - -POL

11,150MRÓZ ANNA88    KSGA KRAKÓW 7,400 3,750 - - - -POL

10,700KULBICKA LAURA89    MKS KUSY SZCZECIN 7,450 3,250 - - - -POL

10,400SZOLC ALEKSANDRA90    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 5,600 4,800 - - - -POL

9,100SPOCIŃSKA ADRIANNA91    GWKS AJSEDORA WARSZAWA 5,800 3,300 - - - -POL
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14,100NASIADKA RÓŻA1 KSGA LEGION WARSZAWA 7,900 6,200 0,000POL

13,600PLONA MARCELINA2 RG LEGIA WARSZAWA 7,500 6,100 0,000POL

12,600AMIETOVA SAFIIE3 AZS WROCŁAW 6,600 6,000 0,000POL

12,050MARKS OCHOŃSKA POLA4 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 6,600 5,450 0,000POL

11,300SZALKOWSKA LENA5 MKS HERMES GRYFINO 5,200 6,100 0,000POL

11,000ZDANOWICZ ZOFIA6 KSGA LEGION WARSZAWA 5,700 5,300 0,000POL

10,700PIETRAS LENA7 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 5,900 4,800 0,000POL

10,600SABLIŃSKA ZOFIA8 RG LEGIA WARSZAWA 5,100 5,500 0,000POL

10,400POLIŃSKA ANNA9 BRAWO BIAŁYSTOK 5,100 5,300 0,000POL

10,400BIERÓWKA ALICJA9 SGA KRAKÓW 5,200 5,200 0,000POL

10,300LIPIARZ MAJA11 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 5,500 4,800 0,000POL

10,050PALNITKAIA ALISA12 UKS KOPERNIK WROCŁAW 5,200 4,850 0,000POL

10,050HUDZIKOWSKA ŻANETA12 UKS ENERGIA IMIELIN 5,400 4,650 0,000POL

9,850BIRYULINA ANASTASIIA14 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 5,500 4,350 0,000POL

9,700NOWAK ALEKSANDRA15 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 5,300 4,400 0,000POL

9,650CHYLIŃSKA BIANKA16 SGA GDYNIA 4,500 5,150 0,000POL

9,600SOKALSKA HANNA17 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,500 5,100 0,000POL

9,500KALINKA GABRIELA18 SGA KRAKÓW 4,900 4,600 0,000POL

9,450BANASZEK ALEKSANDRA19 UKS MURZALIYEVA SCHOOL 4,500 4,950 0,000POL

9,250REMUS KAROLINA20 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 5,500 3,750 0,000POL

9,200ŚWIĘTOCHOWSKA MAJA21 UKS IRINA WARSZAWA 4,100 5,100 0,000POL

9,200NOWAK ESCOBEDO 
ISABELLA

21 MKS KUSY SZCZECIN 4,500 4,700 0,000POL

9,150PAECH MARIKA23 MKS HERMES GRYFINO 4,200 4,950 0,000POL

9,000KOZIEŁ MONIKA24 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,000 5,000 0,000POL

9,000LINDEL ALICJA24 OARTE BYTOM 4,500 4,500 0,000POL

9,000WOLSKA HANNA24 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,500 4,500 0,000POL

8,850HERKA KAROLINA27 UKS JANTAR GDYNIA 4,600 4,250 0,000POL

8,750HAMERA WIKTORIA28 UKS KOPERNIK WROCŁAW 4,400 4,350 0,000POL

8,750SOSNOWSKA-PIEPKE LENA28 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,500 4,250 0,000POL

8,750KRUPA ZUZANNA28 SGA BIELSKO BIAŁA 4,900 3,850 0,000POL

8,700HAMERA LILIANNA31 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,200 4,500 0,000POL

8,550ZAJĄC ALEKSANDRA32 UKS KOPERNIK WROCŁAW 4,600 3,950 0,000POL

8,450TUROWSKA AVA33 KSGA LEGION WARSZAWA 3,600 4,850 0,000POL

8,350TEREA ALICIA34 UKS JANTAR GDYNIA 4,000 4,350 0,000POL

8,300DZIEWIĄTKOWSKA ZOFIA35 SGA BIAŁYSTOK 4,100 4,200 0,000POL

8,250DOBROWOLSKA EWA36 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,100 4,150 0,000POL

8,200SZCZEPAŃSKA ANTONINA37 KSGA LEGION WARSZAWA 3,500 4,700 0,000POL

8,200CHOŁODOWSKA ZOFIA37 MKS KUSY SZCZECIN 3,700 4,500 0,000POL

8,200BOSAK JOANNA37 MKS KUSY SZCZECIN 3,800 4,400 0,000POL

8,100ŚWIERCZ KAJA40 KSGA LEGION WARSZAWA 3,800 4,300 0,000POL

7,950KURPISZ AGATA41 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 3,900 4,050 0,000POL

7,800ONOSHKO ELZA42 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 3,300 4,500 0,000POL

7,800BANASIAK ANTONINA42 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 3,400 4,400 0,000POL

7,800MARCINIAK MARTA42 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,000 3,800 0,000POL

7,750PAWLUCZUK MILENA45 BRAWO BIAŁYSTOK 3,900 3,850 0,000POL

7,700KULESZA AGATA46 MKS HERMES GRYFINO 3,000 4,700 0,000POL

7,700KOCIUBIŃSKA HANNA46 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 3,300 4,400 0,000POL

7,700WELO EMILIA46 SGA KRAKÓW 4,600 3,100 0,000POL

7,550LICZNERSKA LIWIA49 SGA GDYNIA 3,600 3,950 0,000POL
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7,550ZAWALICH AGATA49 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 3,900 3,650 0,000POL

7,500KUJAWA ŁUCJA51 MKS HERMES GRYFINO 3,000 4,500 0,000POL

7,500CHOJNACKA-KURZ LAURA51 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,600 3,900 0,000POL

7,250KOSSOWSKA ANNA53 SGA GDYNIA 3,300 3,950 0,000POL

7,250PLACEK AMELIA53 KSGA KRAKÓW 3,400 3,850 0,000POL

7,150REGINIA JULIA55 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,300 3,850 0,000POL

7,150KAISER LENA55 UKS KOPERNIK WROCŁAW 3,500 3,650 0,000POL

7,050SKUCIŃSKA JOANNA57 SGA KRAKÓW 3,400 3,650 0,000POL

6,950TERSKYKH NATALIIA58 KSGA LEGION WARSZAWA 2,800 4,150 0,000POL

6,950JAKUBOWSKA WIKTORIA58 UKS JANTAR GDYNIA 4,000 2,950 0,000POL

6,800OCHABOWICZ ZUZANNA60 UKS ENERGIA IMIELIN 3,800 3,000 0,000POL

6,700WAJS ALICJA61 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 2,700 4,000 0,000POL

6,650STĘPKOWSKA NIKOLA62 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 3,400 3,250 0,000POL

6,500MISKIS MARIA63 MKS HERMES GRYFINO 2,600 3,900 0,000POL

6,450RAJPOLD ADRIANNA64 KSGA KRAKÓW 2,900 3,550 0,000POL

6,400KULINKOWSKA NATALIA65 SGA GDYNIA 2,700 3,700 0,000POL

6,350BŁASZCZYK MARTYNA66 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 2,800 3,550 0,000POL

6,350MACIEJOWSKA NATALIA66 UKS KOPERNIK WROCŁAW 3,100 3,250 0,000POL

6,300KURNYTA AMELIA68 BRAWO BIAŁYSTOK 2,400 3,900 0,000POL

6,250RUCIŃSKA AGATA69 SGA GDYNIA 3,000 3,250 0,000POL

6,250PLAVINSKAYA ALIYA69 SGA GDYNIA 3,100 3,150 0,000POL

5,900CHOMIUK MARIKA71 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,600 3,300 0,000POL

5,850STUDNIAREK KORNELIA72 MKS KUSY SZCZECIN 2,100 3,750 0,000POL

5,800BOJDA ZUZANNA73 SGA BIELSKO BIAŁA 2,300 3,500 0,000POL

5,800GORZKA JAGODA73 SGA SZCZECIN 2,900 2,900 0,000POL

5,650GAŁWIACZEK ROMA75 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,400 3,250 0,000POL

5,600ZAKRZEWSKA ZUZANNA76 MKS KUSY SZCZECIN 2,400 3,200 0,000POL

5,500ŻAK POLA77 RG LEGIA WARSZAWA 3,000 3,400 0,900POL

5,200JEZIOROWSKA AMELIA 78 SGA SZCZECIN 2,800 2,400 0,000POL

5,050ETEL MILENA79 SGA BIAŁYSTOK 2,100 2,950 0,000POL

4,900KUBIK MAGDALENA80 UKS IRINA WARSZAWA 2,300 2,600 0,000POL

4,850KAMENSKA YEVA81 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 2,800 2,350 0,300POL

4,800SZOLC ALEKSANDRA82 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,100 2,700 0,000POL

4,700KIERPAL OLIWIA83 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 2,700 2,300 0,300POL

4,650SIEMIENIUK NIKOLA84 SGA BIAŁYSTOK 2,200 2,450 0,000POL

4,350GRADKOWSKA NADIA85 UKS MURZALIYEVA SCHOOL 1,400 2,950 0,000POL

4,100KUDLASZYK EMILIA86 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 1,900 2,500 0,300POL

3,750MRÓZ ANNA87 KSGA KRAKÓW 1,600 2,150 0,000POL

3,550MAUER ZUZANNA88 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,900 1,650 0,000POL

3,300SPOCIŃSKA ADRIANNA89 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,800 1,500 0,000POL

3,250KULBICKA LAURA90 MKS KUSY SZCZECIN 1,700 1,550 0,000POL

2,700SONGAJŁO MATYLDA91 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 2,100 1,200 0,600POL
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T
12,650NASIADKA RÓŻA1 KSGA LEGION WARSZAWA 5,500 7,150 0,000POL

12,350AMIETOVA SAFIIE2 AZS WROCŁAW 5,200 7,150 0,000POL

12,300BIRYULINA ANASTASIIA3 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 5,300 7,000 0,000POL

12,000REMUS KAROLINA4 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 4,950 7,050 0,000POL

12,000MARKS OCHOŃSKA POLA4 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 5,050 6,950 0,000POL

11,900PIETRAS LENA6 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 5,200 6,700 0,000POL

11,650HUDZIKOWSKA ŻANETA7 UKS ENERGIA IMIELIN 4,900 6,800 0,050POL

11,550LIPIARZ MAJA8 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 4,850 6,700 0,000POL

11,500OCHABOWICZ ZUZANNA9 UKS ENERGIA IMIELIN 5,050 6,450 0,000POL

11,450SABLIŃSKA ZOFIA10 RG LEGIA WARSZAWA 4,800 6,650 0,000POL

11,300DZIEWIĄTKOWSKA ZOFIA11 SGA BIAŁYSTOK 5,250 6,100 0,050POL

11,200KOZIEŁ MONIKA12 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,500 6,700 0,000POL

11,200PALNITKAIA ALISA12 UKS KOPERNIK WROCŁAW 4,500 6,700 0,000POL

11,150PLONA MARCELINA14 RG LEGIA WARSZAWA 4,900 6,250 0,000POL

11,100KURPISZ AGATA15 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 4,350 6,750 0,000POL

11,100NOWAK ESCOBEDO 
ISABELLA

15 MKS KUSY SZCZECIN 4,650 6,450 0,000POL

11,050SZALKOWSKA LENA17 MKS HERMES GRYFINO 4,450 6,600 0,000POL

11,050KRUPA ZUZANNA17 SGA BIELSKO BIAŁA 4,750 6,300 0,000POL

11,000ŚWIERCZ KAJA19 KSGA LEGION WARSZAWA 4,550 6,450 0,000POL

11,000NOWAK ALEKSANDRA19 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 4,900 6,100 0,000POL

10,900ŚWIĘTOCHOWSKA MAJA21 UKS IRINA WARSZAWA 4,450 6,450 0,000POL

10,850SOKALSKA HANNA22 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,800 6,050 0,000POL

10,800LINDEL ALICJA23 OARTE BYTOM 4,350 6,450 0,000POL

10,750BIERÓWKA ALICJA24 SGA KRAKÓW 4,700 6,050 0,000POL

10,650SOSNOWSKA-PIEPKE LENA25 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,150 6,500 0,000POL

10,650ŻAK POLA25 RG LEGIA WARSZAWA 4,350 6,300 0,000POL

10,650PAECH MARIKA25 MKS HERMES GRYFINO 4,600 6,050 0,000POL

10,600ZDANOWICZ ZOFIA28 KSGA LEGION WARSZAWA 4,500 6,100 0,000POL

10,550ZAJĄC ALEKSANDRA29 UKS KOPERNIK WROCŁAW 4,250 6,300 0,000POL

10,500DOBROWOLSKA EWA30 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,550 5,950 0,000POL

10,450STĘPKOWSKA NIKOLA31 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,350 6,100 0,000POL

10,450HERKA KAROLINA31 UKS JANTAR GDYNIA 4,550 5,900 0,000POL

10,350KUJAWA ŁUCJA33 MKS HERMES GRYFINO 3,900 6,450 0,000POL

10,350TUROWSKA AVA33 KSGA LEGION WARSZAWA 3,950 6,400 0,000POL

10,150JAKUBOWSKA WIKTORIA35 UKS JANTAR GDYNIA 4,200 5,950 0,000POL

10,100TEREA ALICIA36 UKS JANTAR GDYNIA 4,000 6,100 0,000POL

10,100CHOJNACKA-KURZ LAURA36 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,150 5,950 0,000POL

10,050KULESZA AGATA38 MKS HERMES GRYFINO 3,900 6,150 0,000POL

10,050WOLSKA HANNA38 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,900 6,150 0,000POL

10,050BANASZEK ALEKSANDRA38 UKS MURZALIYEVA SCHOOL 4,050 6,000 0,000POL

9,950SZCZEPAŃSKA ANTONINA41 KSGA LEGION WARSZAWA 3,850 6,100 0,000POL

9,950POLIŃSKA ANNA41 BRAWO BIAŁYSTOK 3,850 6,100 0,000POL

9,950CHYLIŃSKA BIANKA41 SGA GDYNIA 4,100 5,850 0,000POL

9,900HAMERA LILIANNA44 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 4,000 5,900 0,000POL

9,850KOCIUBIŃSKA HANNA45 UKS AG CRYSTAL SZCZECIN 4,050 5,800 0,000POL

9,800ZAWALICH AGATA46 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 3,900 5,900 0,000POL

9,800HAMERA WIKTORIA46 UKS KOPERNIK WROCŁAW 4,200 5,600 0,000POL

9,750ONOSHKO ELZA48 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 4,150 5,600 0,000POL

9,700BOJDA ZUZANNA49 SGA BIELSKO BIAŁA 3,950 5,750 0,000POL

14.06.2021 Str 1 z 2RELL.PL LIVE Score&Stream TANECZNO-ARTYSTYCZNY



ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

PUCHAR PREZESA
PUCHAR PREZESA PZG 2021
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D E POTR.KRAJ

RELLscore

T
9,600TERSKYKH NATALIIA50 KSGA LEGION WARSZAWA 3,950 5,650 0,000POL

9,550KOSSOWSKA ANNA51 SGA GDYNIA 3,750 5,800 0,000POL

9,550LICZNERSKA LIWIA51 SGA GDYNIA 4,200 5,350 0,000POL

9,400KALINKA GABRIELA53 SGA KRAKÓW 3,900 5,500 0,000POL

9,350KAISER LENA54 UKS KOPERNIK WROCŁAW 3,750 5,600 0,000POL

9,350KAMENSKA YEVA54 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 4,000 5,350 0,000POL

9,300KIERPAL OLIWIA56 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 3,750 5,550 0,000POL

9,300PAWLUCZUK MILENA56 BRAWO BIAŁYSTOK 3,850 5,450 0,000POL

9,300BANASIAK ANTONINA56 ENEA ENERGETYK POZNAŃ 3,850 5,450 0,000POL

9,250MISKIS MARIA59 MKS HERMES GRYFINO 3,500 5,750 0,000POL

9,150MARCINIAK MARTA60 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 3,750 5,400 0,000POL

9,150GORZKA JAGODA60 SGA SZCZECIN 3,850 5,300 0,000POL

9,150SONGAJŁO MATYLDA60 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 3,900 5,250 0,000POL

9,100KURNYTA AMELIA63 BRAWO BIAŁYSTOK 3,550 5,550 0,000POL

9,100KULINKOWSKA NATALIA63 SGA GDYNIA 3,950 5,150 0,000POL

9,000JEZIOROWSKA AMELIA 65 SGA SZCZECIN 3,650 5,350 0,000POL

9,000ETEL MILENA65 SGA BIAŁYSTOK 3,900 5,100 0,000POL

8,900SKUCIŃSKA JOANNA67 SGA KRAKÓW 3,250 5,650 0,000POL

8,900BOSAK JOANNA67 MKS KUSY SZCZECIN 3,850 5,050 0,000POL

8,800RUCIŃSKA AGATA69 SGA GDYNIA 3,500 5,300 0,000POL

8,800MACIEJOWSKA NATALIA69 UKS KOPERNIK WROCŁAW 3,800 5,000 0,000POL

8,750CHOŁODOWSKA ZOFIA71 MKS KUSY SZCZECIN 3,650 5,100 0,000POL

8,700REGINIA JULIA72 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,000 5,700 0,000POL

8,650PLACEK AMELIA73 KSGA KRAKÓW 3,600 5,150 0,100POL

8,650GRADKOWSKA NADIA73 UKS MURZALIYEVA SCHOOL 3,550 5,100 0,000POL

8,600KUDLASZYK EMILIA75 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,000 5,600 0,000POL

8,500PLAVINSKAYA ALIYA76 SGA GDYNIA 3,600 4,900 0,000POL

8,400WELO EMILIA77 SGA KRAKÓW 3,450 4,950 0,000POL

8,300RAJPOLD ADRIANNA78 KSGA KRAKÓW 3,050 5,250 0,000POL

8,300SIEMIENIUK NIKOLA78 SGA BIAŁYSTOK 3,350 5,050 0,100POL

8,250BŁASZCZYK MARTYNA80 UKS BŁĘKITNA SZCZECIN 3,100 5,150 0,000POL

8,200GAŁWIACZEK ROMA81 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 3,200 5,000 0,000POL

8,150STUDNIAREK KORNELIA82 MKS KUSY SZCZECIN 2,950 5,200 0,000POL

8,150MAUER ZUZANNA82 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 3,150 5,000 0,000POL

7,950KUBIK MAGDALENA84 UKS IRINA WARSZAWA 3,000 4,950 0,000POL

7,750WAJS ALICJA85 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 2,600 5,150 0,000POL

7,700CHOMIUK MARIKA86 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 2,950 4,750 0,000POL

7,450KULBICKA LAURA87 MKS KUSY SZCZECIN 2,950 4,500 0,000POL

7,400MRÓZ ANNA88 KSGA KRAKÓW 2,250 5,150 0,000POL

7,200ZAKRZEWSKA ZUZANNA89 MKS KUSY SZCZECIN 2,700 4,500 0,000POL

5,800SPOCIŃSKA ADRIANNA90 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,750 4,050 0,000POL

5,600SZOLC ALEKSANDRA91 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 1,800 4,100 0,300POL
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OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY W UKŁADACH ZESPOŁOWYCH 2021
KATEGORIA:
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KRAJ
NAMES CLUB COUNTRY

TOTAL 
SCORE

RNK.

RELLscore

FE
30,250LIPIARZ MAJA, MARSK 

OCHOŃSKA POLA, REMUS 
KAROLINA, DURAJ KAJA, 
SOBOCIŃSKA LENA, PAŁOSZ 
URSZULA 

1 REPREZENTACJA KRAKOWA 15,600 14,650POL

29,550CHYLIŃSKA BLANKA, 
KOSSOWSKA ANNA, 
KULINKOWSKA NATALIA, 
LICZNERSKA LIWIA, 
PLAVINSKAYA ALIYA, 
RUCIŃSKA AGATA

2 SGA GDYNIA 15,000 14,550POL

24,850POLIŃSKA ANNA, 
PAWLUCZUK MILENA, 
KURNYTA AMELIA, 
ZAWADZKA MARTYNA, 
BAROWSKA ZUZANNA, 
CHLABICZ KSENIA

3 BRAWO BIAŁYSTOK 12,650 12,200POL

21,150GORZKA JAGODA, 
JEZIOROWSKA AMELIA, 
KLAUZIŃSKA GABRIELA, 
LEWANDOWSKA MIA, 
NIEMIRO KALINA, 
WINIARCZYK KORNELIA, 
WYSODZKA POLA

4 SGA SZCZECIN 11,300 9,850POL

19,300CHOMIUK MARIKA, 
GAŁWIACZEK ROMA, MAUER 
ZUZANNA, ONOSHKO ELZA, 
SPOCIŃSKA ADRIANNA, 
SZOLC ALEKSANDRA

5 GWKS AJSEDORA WARSZAWA 9,100 10,200POL
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